

**Construcția stației de
dezinfecție a apei, castelilor de
apa și conectarea la rețeaua
existentă de apeduct, r-ul
Cimislia, s. Cenac**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
L.C Nr:71-21-A-2-TH-2-4**

Valoarea de deviz 14 926,812 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudură de tip electrofuziune între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii având diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capăt flanșă D50mm	buc	1,000	360,746 67,976	360,746 67,976
2	AcA23A	Imbinarea cu flanșe libere a tuburilor, pieselor de legătură și armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticlă, având diametrul de 50-100 mm Flanșă liberă D50mm	buc	1,000	437,803 49,283	437,803 49,283
3	IC06A	Teava din oțel fără sudură sau sudată longitudinal pentru construcții, montată prin sudură la coloane în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de producție (construcții industriale), teava având diametrul de 57 x 3,0 mm	m	6,000	238,835 42,485	1 433,010 254,910
4	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a pieselor de legătură, din oțel, la pozitie, având diametrul de 57mm Cot D57mm 90*	buc	2,000	279,659 89,219	559,317 178,437
5	IC42A	Suport și dispozitive de fixare pentru susținerea conductelor, boilere, aparate și recipiente, având greutatea de până la 2 kg / bucata	kg	8,700	45,543 19,543	396,225 170,025

1	2	3	4	5	6	7
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piese de curatare cu dop si filet D110mm	buc	1,000	218,770 27,190	218,770 27,190
7	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,000	328,930 89,219	328,930 89,219
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificare egala 45* D110mm	buc	4,000	206,770 27,191	827,082 108,762
9	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP 45* D50mm	buc	2,000	229,131 18,694	458,263 37,387
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP 45* D110mm	buc	4,000	280,082 23,791	1 120,326 95,166
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,000	118,460 27,190	1 184,604 271,904
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	45,543 19,543	91,086 39,086
13	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110mm SN4	m	10,000	121,272 25,491	1 212,716 254,910
14	SD01A	Robinet de serviciu, simplu d15mm	buc	1,000	257,271 11,046	257,271 11,046
15		Раковина самопомощи	buc	1,000	439,495 0,000	439,495 0,000
Total			lei		9 325,644	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		397,272	
Transportarea materialelor			7,00 %		525,918	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			10 248,834
		Cheltuieli de regie	14,50 %			1 486,081
		Total	100,00 +			11 734,915
		Beneficiu de deviz	6,00 %			704,095
		Total Lucrari de constructie				12 439,010
		Incluziv salariu				1 655,301
		Total	lei			12 439,010
		TVA	20,00 %			2 487,802

Total deviz:
Incluziv salariu

12 926,812
1 655,301

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()